
ミライエだより
学童保育ミライエ

Instagram、ハグノートにて活動の様子を定期的に
アップしていますのでぜひご覧ください！

ミライエよりお知らせ

旧年中はたくさんのご理解とご協力をいただきありがとうございました。
新しい一年がお子様にとって、また保護者の皆様にとって笑顔あふれる年となりますよう
お祈り申し上げます。
今年も、お子様がミライエで、仲間と一緒に楽しく過ごせるよう職員一同努めて参ります。
引き続き、ご支援とご協力のほどよろしくお願いいたします。

９日（木）始業式 （給食注文なし）

11日（土）茶道教室（希望者）

16日（木）利用申請開始日

※スケジュールは変更になる
場合があります。

＼12月にこどもたちが制作した作品のご紹介です♪／

2024.12.2５発行

2025

様々な感染症が流行する季節です。
マスク着用、手洗いうがい等予防
をして元気に過ごしましょう♪

＼
／

１月の行事予定

宿題も日々集中して
頑張っています♪

みんなで体を動かして
楽しく遊んでいます♩

お手伝いありがとう


	スライド 1

